
Á j. KRps-104267gčj-2023-0100Ao

:

KRAjE

Počet listů: 3
PřIlohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

JUDr. Jiřim Drábkem, vedoucím automobi|ního oddělení
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

Autostop, spol. s r.o.

Zastoupená: , jednatelem
SIdlo: Luženská 1992, 269 01 Rakovník ll
lČ: 47053402
DlČ: CZ47053402
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
ČÍSĹO účtu: 2777550/0300
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 15180

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



ČI. Il
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 273/2022-KL ze dne 22. 02. 2022
smlouvu na provedení opravy vozidla Škoda Kodiaq, , které bylo poškozené
při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. 111
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohaceni vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 75 360,00 KČ (slovy: sedmdesát pět tisic tři sta šedesát korun českých) včetně DPH
proplacenou objednatelem na základě faktury č. 22220589 ze dne 17. 03. 2022. Tím budou
vzájemné pohledávky za provedené pInění z výše uvedené zrušené objednávky započteny
beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněnim nebudou vznášet vůči druhé smluvni straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejněni této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



_

Čl. lV
Závěrečná ustanovení

i

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 22. 02. 2022, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele:

V P,aze dne ... ,zU Zz2

jUDr. Jiří Drábek
vedoucí automobilního oddělení

'\

¶,6-

./Ž'/'

'· &"""U' .-,Sn °š"7'
"C.'

.: ,P'

Za dodavatele:

28 -0(- 2023
V Rakovníku dne

SKODA nikcz
""'"" (ČZ) AO128673

3



' '[ -

OBJEDNÁVKA Č. 273/2022-KL ,, .208766

qOLjCĹ€

+e R E p'j0

uzavřená d/e § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platmém zněnl
Kupující:
Česká repubiika - Krajské ředitefstvi policie Středočeského kraje
Zastoupené: JUDr. jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

jméno: Autostop, spoI. s r.o.
Adresa: Luženská 1992
PSČ: 269 01 Město: Rakovnik
IČ: 47053402 DIČ: CZ47053402
Vyřizuje:
Telefon: Mail:

prodávající: Fakturace na adresu:
ljľnérlo: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
1Adres3: Na Banich 1535
PSČ " 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: cz7515j'481
vyřtzuje: Šusta Miloslav Mobil:
7"elefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název ma[erialu i Typ jednotku včetně DPH vč. ?PH

! bez DPH (21%) (21%)i
OPRAVA po DN
ČJ: KRPS-4O659/ČJ-2022-0103!.9-ŠUD
Oprava vozidla po DN - pošk. pravá přední strana SDP - viz i '
protokol o komisionálni prohlídce- NEPROHLÉDNUTO ' , 0,00 KČ
likvidátorem pojišt'ovny - viník policista - fa hradí PČR, č.poj. !

W

smlouvy pojistnika - viníka 29639 35719 - Generaii Ceská
pojišt'ovna - č. události 7000565579 ! !

Š. Kodiaq 2,0 - 140 kW 4x4 policejni : 1 .
VIN: TMBLE9NS9MS512229 ' ! 30 000,00 KČ 36 300,00 Kc

[ 0,00 KČ
1

V připadě navýšeni rozpočtu o r'.'" ... -. .Ay nás kor'2krí:jl:m ! V

dopředu, než začnete závady cdstrÁňc\'at 0,00 Kc

Cena je obvyklá v mistě olněni, "" 'q'é'>ná vč. dph ? d[')oravy.
Fakturovaná částka nesmi pře- 1 řást%jvedenou na této objeclnávce.

!?"í%7:;%8>:',be' '""' "0 y6,oo KČ CELKEM S DPH: 36)36Ô,OO KČ

""=
Podrobnosti platbY:

Česká národní banka
Praha 1
0710
507432881
75151481

"
":~

GZ 300, " 75 4oq -

Bankovní spojeni:
Útvar - pobočka:
Kód banky:
Čislo účtu:
Naše IČO:

Datum dodánľ:
Dc '0 ti dnů od obdrženi objednávky

Adresa dodávkY: |Dätum:
' dfujlgE ČESF.É kr,µ'l}'jL|KY 1 jzpůsob úhrady: převodnim příkazem

mA,j'?'\"É'ŘED'":'T,",- "" !Účt Eakturou s DPH
STŘ,Eĺ:'CĺČ ES!·(r'. ,·',",:: 7ĹCE (zp prodávajicim

EKO4?C'"^"ĺK"' b'Ĺ )ÉLŘ%uj"l"cí:
p-odávajÍcí:C¥3L/\uT GCĹĺC}L'N

V P'"" :'ak:':?:, 7n" :c d,,, ··. ? c2

Razitko a podpis: kí dP|S:
'w , ;,.··" Susřč
\;"r

platba po dodáni, spla Qst'fáktuEy¥" '
Tato objednávka je vyho Yeh3»tjv každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Platebni podmíňky, sankce a záručn' pvcwnínky jsou řizeny obecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a dodací list uved'te čislo naší obiednávky!

r" V W^^ .
7" .,4:c.' dne: .""' ' " '" "

. . -

dP|S:



zakázkový list pro zakázku č.:
W 364098 lWlllllll ,,,0,, ]ll||ll|

obj.č.: 273/2022-kl b: 208766
Zákazník:
Firma

Provozovna:
AUTOSTOP spol. S r. O.
Luženská 1992
Rakovnik

lČ: 47053402

Tel.:
Mob:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Model: KODIAQ AMB 4X4 140/2.0TSl A7A
Typ: ldentifikačni č. vozidla (VIN): Barva: 8E8EAD
NS73QZ TMBLE9NS9M8512229 Stříbrná Brilliant mt

se sídlem: Na Banich 1535 Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
156 00 Praha - Zbraslav 23.7.2021 DNN 19461
ič: 75151481 přijem zakázky: Vůz do servlsu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 22.2.2022
firma ldomů: Stanoviště:
E-mail:
A/ýbava vozidla / poškození: Stav PHM: O/R Záručni oprava: [J Staré díly likvidovat.

Lékárn., Nářadí, Rezerva

Č. Pracovní pozice Popis pracíl požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 Oprava po DN
2 Cj: krps-40659/čj-2022-010319-šud
3 Generali Česká pojišt'ovna pu 7000565579
4 Poškozená pravá předni strana
5 Objednávka č. 273/2022-KL B: 208766
6
7
8
9

10
11
12
13
14

"LÁT3E DPH:ANO/NE. Tento zakázkový list představuje smlouvu o dilo. Zákazník nepožaduje vrácení vvměněnÝch dilů. V DřÍDäC ě škodní události bude cena zaolacena
r

z pojist. plněni. pokud pojišt'ovna odmítne plnit, je zákaznik povinen cenu zapiatit samostatně z vlastnich
Zákaznik bere na vědomi, že veškeré opravy Za účelem splněni právnich povinností
budou provedeny podle všeobecných (resp. (prováděci nařizeni Komise (EU) č. 2021/392)
záručnich) podmľnek pro opravy motorových dochází při návštěvě opravny a nutnosti
vozidel. Tyto podmlnky jsou zveřejněny v
prostoru příjmu zakázek. Na originálni díly je
poskytoväna záruka podle platných podmlnek,
které jsou zveřejněny v prostoru příjmu zakázek.
Zákazník souhlasÍ s tim, že demontované dily
určené pro výměnný program budou ponechány v
provozovně.

provedeni úkonu, který vyžaduje připojeni vozidla
k diagnostickému přlstroji k načtení dat o vozidle
týkajících se reálného provozu - spotřeby paliva
a/nebo energie a počtu najetých kilometrů (tzv.
On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k
jejich předáni Evropské Komisi spolu s
identifikačními čisly VIN.

prostředků.

předběžný termín dokončení: 11.3.2022 15:00
Odhad cenyvč. DPH: 36 300,00KČ

"ákaznlk be[e na vědomi, že dle povahV opřävY bude proveciena: zkušebni jizda / načtení dat o vozidle. b ehodici se škrtněte. C
PIatba prevodem Kontrola kvality:

22 2. 2c'22
Podpis servis. poradce: Datum, čas a pod výstupni kontrola:
přIjetí rozšiření zakázky dne: Dohodnuta s: Poznámka:

Celková max, cena v Kč: Nový termín doko
Cena rozšiření zak. v Kč: Doba rozšířeni zak.(min,hod):
Rozšiřeni praci: Vůz ze servisu převzal:

'/

0Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákazníka Datum, ča

22.2.2022 08:56:14 Str.: 1 zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!

364098



9
KR

%?,,'9>g Jil
ľ'%%% ,3D'ý'

C


